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Budapest Főváros IX. Kerület       
Ferencváros Önkormányzata 
Házbizottság 
 
 

Jegyzőkönyv 
készült a Házbizottság   

2023. május 16-án 14:30 órakor tartott rendes üléséről 
 
 
Ülés helye: Polgármesteri Hivatal II. emeleti ülésterem 
  Bp. IX., Bakáts tér 14. 
 
Jelen vannak:     dr. Mátyás Ferenc elnök, 
  Torzsa Sándor, 

Zombory Miklós tagok. 
 
Hivatal részéről: Nehéz Jenő informatikus, Rapay-Kósa Eszter jegyzőkönyvvezető. 
 
Meghívott: Cséplő Dániel István. 
 
 
dr. Mátyás Ferenc: Üdvözlöm a Házbizottság tagjait. Megállapítom, hogy a bizottság 3 fővel határozatképes, az 
ülést 14:39 órakor megnyitom. Egy napirendi pontunk van, sajnos. Lehetne több. Napirend előtt azt az ismételt 
kérést szeretném jegyzőkönyvbe mondani, hogy a társadalmi egyeztetések és közérthetőségi összefoglalók 
ellenőrzése, az ezzel kapcsolatos feladatok ellátását a Házbizottság végezné el. Lassan 2 éve nem kapunk semmi 
olyan adatot, információt, ami alapján ezt a tevékenységet el lehetne végezni. Tisztelettel kérem Jegyző Asszonyt 
többedszerre, hogy az ellenőrzéshez szükséges adatokat bocsássa a Bizottság rendelkezésére. Milyen anyagok, 
mikor és hova kerültek ki, közérthetőségi összefoglalónál, társadalmi egyeztetésnél mi, mikor, hány napra, milyen 
felületre került ki, mire, mennyi észrevétel érkezett ezekkel kapcsolatban? Működnek-e az ehhez rendelt e-mail 
címek, weblapok? Minden információ jöjjön be a Bizottság minden tagjához e-mailben, a jövő héten. Úgy érzem, 
hogy 1 évig türelmes voltam, úgyhogy ez az 1 hét az 1 évhez képest nagyon korrekt határidő, de az azonnal is 
korrekt lenne. Ha megkapnánk ezeket az adatokat, az üléseken is több napirendi pontot tudnánk tárgyalni, mert el 
tudnánk látni azokat a feladatokat, amik a hatáskörünkbe tartoznak az SZMSZ alapján. Az SZMSZ egy jogszabály, 
amit illendő lenne betartani, ha már megalkottuk. A napirenddel kapcsolatban kérdés, észrevétel? 
 
Kérdés, hozzászólás nem volt, a napirenddel kapcsolatban a Bizottság az alábbi határozatot hozta: 
 
HB 7/2023. (V.16.) sz. 

Határozat 
Napirend: 
1./ Vagyonnyilatkozatok leadási időpontjának megbeszélése 
 Szóbeli előterjesztés 
 Előterjesztő: dr. Mátyás Ferenc elnök 

(3 igen, egyhangú) 
A szavazásban 3 bizottsági tag vett részt: 
 
Dr. Mátyás Ferenc Igen  
Torzsa Sándor  Igen  
Zombory Miklós  Igen  
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NAPIRENDI PONT TÁRGYALÁSA: 
 
 
1./ Vagyonnyilatkozatok leadási időpontjának megbeszélése 
 Szóbeli előterjesztés 
 Előterjesztő: dr. Mátyás Ferenc elnök 
 
dr. Mátyás Ferenc: Előzetesen a Bizottság tagjai megbeszélték a lehetséges időpontokat, egyeztettünk erről. 
Mielőtt Kovács Gergő és a Kétfarkú Kutya Párt elvégzi a Házbizottság ellenőrzését, tájékoztatom mélyen tisztelt 
Pártelnök Urat, hogy ezt az időtartamot is számítsa hozzá a bizottsági ülés hosszához. Június 20., kedd – a 
képviselő-testületi ülés hete – 12:00-15:00 óra között határoznánk meg a vagyonnyilatkozatok átvételi időpontját, 
amit szintén kérek hozzászámolni az ülés időtartamához.  
 
Több kérdés, hozzászólás nem volt, a Bizottság az alábbi határozatot hozta: 
 
HB 8/2023. (V.16.) sz. 

Határozat 
A Házbizottság úgy dönt, hogy a kötelezettek 2023. évi vagyonnyilatkozatainak leadási időpontjait 2023. június 20. 
napján 12:00-15:00 óra között határozza meg.  
Határidő: 2023. május 16. 
Felelős: dr. Mátyás Ferenc elnök 

(3 igen, egyhangú) 
A szavazásban 3 bizottsági tag vett részt: 
 
Dr. Mátyás Ferenc Igen  
Torzsa Sándor  Igen  
Zombory Miklós  Igen  
 
 
dr. Mátyás Ferenc: Köszönöm a részvételt, az ülést 14:44 órakor bezárom. 
 
 
 
 
 

k.m.f. 
 
 
 

               Zombory Miklós dr. Mátyás Ferenc 
                bizottsági tag                  elnök 

 
 
 

Rapay-Kósa Eszter 
jegyzőkönyvvezető 
 

 


